O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(48) Dentística,

aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(48) Dentística

Nome Inscrição Nota

Aline Akemi Mori 10.0013449

Daniel Sundfeld Neto 10.0013459

Ilma Carla de Souza 7.7013597

Maringá, 22 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Vanessa Cristina Veltrini

Prof. Dr. Maria Gisette Arias Provenzano ________________________________

Prof. Dr. Fabiana Scarparo Naufel ________________________________

22/04/2024 08.45.40 Página 1 de 1